XVII.

Vt qui non habet ea que ad con-
 summationem sufficient, mi-
 nime oratorium edificare
 domum incipiat.

Quia quidam monachorum
 deserentes monasteria sua, prae-
 esse anhelantes, & obedire re-
 nuentes, inchoant construere
 oratorias domos, ea quæ ad per-
 fectionem necessaria sunt non
 habentes: quisquis igitur hoc
 visus fuerit agere, prohibeatur
 a loci episcopo. At vero si sum-
 ptus sufficiens ad perfec-
 tionem habuerit, quæ ab ipso de-
 siderantur, ad terminum per-
 ducantur. Idipsum autem ser-
 uandum est etiam super laicis &
 clericis.

XVIII.

*Quod non oportet feminas habi-
tare in episcopiis, vel viro-
rum monasteriis.*

1. Cor. 10.

Sine offensione estote his etiam qui foris sunt, diuinus dicit Apostolus. Feminas autem commorari in episcopiis, vel etiam monasteriis, omnis est offensionis materia. Quisquis ergo ancillam vel liberam in episcopio possidere claruerit, vel in monasterio ad opus ministerii aliquius, increpetur: si autem permanerit, deponatur. Porro si contigerit in proastiis feminas esse, & voluerit episcopus vel abbas iter* ad eas facere, praesente episcopo vel abate nullatenus ministerii opus facere eo tempore mulieri liceat, sed seorsum moretur in alio loco, donec episcopus vel abbas recedat propter irreprehensibilitatem.

* Gr. illuc

* admissions *Vt sine dationibus * sponsiones
sacrorum virorum, monacho-
rum quoque ac mona-
charum fiant.*

* receptiones

In tantum inoleuit avaritia facinus in rectores ecclesiarum, vt etiam quidam eorum qui dicuntur religiosi viri atque mulieres, obliuiscentes mandatorum Domini, decipientur, & per aurum * introitus accedentium tam ad sacratum ordinem, quam ad monasticam vitam efficiant. Vnde fit, vt quorum initium improbabile est, omnia sint proiicienda, vt magnus ait Basilius. Neque enim Deo per mammona seruire licet. Si quis ergo inuictus fuerit hoc faciens,

On ou δει γυναικας ενδιαπεδη εν
επικοπειοις, η εν αιδρωσι
μοναστειοις.

ANNO
CHRISTI
787.

Απερικοπαι γινεσθε Εποις εξωθη,
Φησιν ο θεος λογοτολος. η δε γυναι-
κας ενδιαπεδη εν επικοπειοις η ε
μοναστειοις, παντες αφεοποματος
αιπον. ει πει ουδε μουλινη η ελαθηρα
εν τη εποκοπεια κτηματος Φωρεται,
η εν μοναστειω τεχνες εγχειρον δια-
κονιας πνος, Επικηραδω. Επιμηλων δε
καθαρεια. ει δε επ τυχοι εν αφε-
σιοις γυναικαις η, Επελθω επικο-
πης η ιησουμηνος πορειαν εν τοις εκεισε
ποιοσαδαι, παροντος επικοπου η ι-
ησουμηνου μηδηλως εγχειρον διακο-
νιας ποιεια κατ εκεινην η καιρον
γυνη, Δλλ ιδιαζετω εν επεφη τοπω,
εις αι πιει επαναχωριστη ποιοσαντη
ο επικοπης η ο ιησουμηνος, δια τη αν-
πικηπιον.